
  

 

T1 

  

 

P1 

 

Situace č.1   ,   minimální počet ran: 27    ;    11 IPSC terčů /1x pohyblivý/ , 5 mini IPSC popperů , 5 penalizačních terčů 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobník ve zbrani, komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec stojí na vyznačeném místě, obě špičky nohou se dotýkají žluté čáry, po startovním signálu řeší 

situaci volným stylem ve vymezeném prostoru, popper P1 spouští pohyblivý terč T1 který zůstává po ukončení 

pohybu viditelný.      Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 



 

 

 

Situace č.2   ,   minimální počet ran: 9    ;    4 IPSC terče,  1 IPSC popper 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobník ve zbrani, komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec stojí na vyznačeném místě, obě špičky nohou se dotýkají žluté čáry, po startovním signálu řeší 

situaci volným stylem ve vymezeném prostoru pouze SILNOU rukou.                                                                        

Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 

 



 T1 

 P1 

 

Situace č.3   ,   minimální počet ran: 23    ;    9 IPSC terčů /1x pohyblivý/ , 2 mini IPSC poppery , 3 IPSC platy              

3 penalizačních terče 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobník ve zbrani, komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec stojí na vyznačeném místě, obě špičky nohou se dotýkají žluté čáry, po startovním signálu řeší 

situaci volným stylem ve vymezeném prostoru, popper P1 spouští pohyblivý terč T1 který zůstává po ukončení 

pohybu viditelný.      Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 

 



 

 

 

Situace č.4   ,   minimální počet ran: 12    ;    5 mini IPSC terčů  , 2 IPSC platy              2 penalizačních terče 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobníková šachta prázdná , komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec stojí kdekoliv ve vymezeném prostoru, po startovním signálu řeší situaci volným stylem ve 

vymezeném prostoru.      Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 

 



 T1 

 P1 

 

Situace č.5   ,   minimální počet ran: 27    ;    12 IPSC terčů  , 2 mini IPSC poppery , 1 IPSC pohyblivý plat                        

6   penalizačních terčů 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobník ve zbrani, komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec stojí kdekoliv ve vymezeném prostoru, po startovním signálu řeší situaci volným stylem ve 

vymezeném prostoru, popper P1 spouští pohyblivý terč T1 který zůstává po ukončení pohybu viditelný.        

Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 

 



 

 

 

Situace č.6   ,   minimální počet ran: 12    ;    4 IPSC terče , 2 mini IPSC poppery , 3 IPSC poppery, 3 penalizační  

terče 

Stav zbraně: v pouzdře na opasku, zásobník ve zbrani, komora prázdná   ;  Startovní signál: zvukový 

Procedura: střelec sedí na vyznačeném místě, po startovním signálu řeší situaci volným stylem pouze vsedě!      

Bezpečné úhly:  45° vlevo i vpravo a horní výška valu 

 


